

■ 추가 선택품목 유의사항

- 추가 선택품목은 아파트 공급대금(분양가격)에 포함되지 아니하는 품목으로서, 구입의사가 있는 분양계약자는 공급계약 체결 이후 선택 계약하는 사항입니다.
- 추가 선택품목은 발코니 비확장 시 설치공간 및 확장제공품목의 차이로 인해 발코니 확장형 계약 세대만 옵션선택이 가능합니다.
- 아파트 공급계약과 별도로 판매 및 진행되며 계약일정, 계약내용, 납부방법, 납부계좌, 계약주체, 제품관련 사항 등은 추후 계약자를 대상으로 별도 통보 예정이며, 자세한 사항은 견본주택에서 확인 바랍니다.

83A



(단위 : 원 / 부가세포함)

구분	공급금액	계약금(10%)	잔금(90%)
		계약 시	입주자정일
거실 스타일업	8,800,000	880,000	7,920,000
주방 스타일업	9,700,000	970,000	8,730,000
욕실 스타일업	5,600,000	560,000	5,040,000
1 다용도실 보조주방장	1,000,000	100,000	900,000
2 드레스룸 특화	6,500,000	650,000	5,850,000
3 침실3 불박이장	1,300,000	130,000	1,170,000
1 3연동도어(자동)	2,600,000	260,000	2,340,000
2 복합형 환풍기(2개소)	1,200,000	120,000	1,080,000
3 인덕션 3구(LG)	1,200,000	120,000	1,080,000
4 IoT스팀오븐(LG)	800,000	80,000	720,000
5 식기세척기(LG)	1,500,000	150,000	1,350,000
6 컨버터블 냉장고 패키지 [냉동, 냉장, 김치](LG)	4,800,000	480,000	4,320,000
소 계(공기청정형 4대 설치 기준)	45,000,000	4,500,000	40,500,000

83B



(단위 : 원 / 부가세포함)

구분	공급금액	계약금(10%)	잔금(90%)
		계약 시	입주자정일
거실 스타일업	8,900,000	890,000	8,010,000
주방 스타일업	9,600,000	960,000	8,640,000
욕실 스타일업	5,200,000	520,000	4,680,000
1 드레스룸 특화	5,500,000	550,000	4,950,000
2 침실3 불박이장	1,300,000	130,000	1,170,000
1 3연동도어(자동)	2,600,000	260,000	2,340,000
2 복합형 환풍기(2개소)	1,200,000	120,000	1,080,000
3 인덕션 3구(LG)	1,200,000	120,000	1,080,000
4 IoT스팀오븐(LG)	800,000	80,000	720,000
5 식기세척기(LG)	1,500,000	150,000	1,350,000
6 컨버터블 냉장고 패키지 [냉동, 냉장, 김치](LG)	4,800,000	480,000	4,320,000
소 계(공기청정형 4대 설치 기준)	42,600,000	4,260,000	38,340,000

83C



(단위 : 원 / 부가세포함)

구분	공급금액	계약금(10%) 잔금(90%)	
		계약 시	입주자정일
거실 스타일업	11,700,000	1,170,000	10,530,000
주방 스타일업	9,700,000	970,000	8,730,000
욕실 스타일업	5,600,000	560,000	5,040,000
1 드레스룸 특화	6,500,000	650,000	5,850,000
2 침실3 불박이장	1,300,000	130,000	1,170,000
1 3연동도어(자동)	2,600,000	260,000	2,340,000
2 복합형 환풍기(2개소)	1,200,000	120,000	1,080,000
3 인덕션 3구(LG)	1,200,000	120,000	1,080,000
4 IoT스팀오븐(LG)	800,000	80,000	720,000
5 식기세척기(LG)	1,500,000	150,000	1,350,000
6 컨버터블 냉장고 패키지 [냉동, 냉장, 김치](LG)	4,800,000	480,000	4,320,000
소 계(공기청정형 4대 설치 기준)	46,900,000	4,690,000	42,210,000

93



(단위 : 원 / 부가세포함)

구분	공급금액	계약금(10%) 잔금(90%)	
		계약 시	입주자정일
거실 스타일업	11,000,000	1,100,000	9,900,000
주방 스타일업	10,000,000	1,000,000	9,000,000
욕실 스타일업	5,600,000	560,000	5,040,000
1 다용도실 보조주방장	2,200,000	220,000	1,980,000
2 드레스룸 특화	7,200,000	720,000	6,480,000
3 침실3 불박이장	1,600,000	160,000	1,440,000
1 3연동도어(자동)	2,600,000	260,000	2,340,000
2 복합형 환풍기(2개소)	1,200,000	120,000	1,080,000
3 인덕션 3구(LG)	1,200,000	120,000	1,080,000
4 IoT스팀오븐(LG)	800,000	80,000	720,000
5 식기세척기(LG)	1,500,000	150,000	1,350,000
6 컨버터블 냉장고 패키지 [냉동, 냉장, 김치](LG)	4,800,000	480,000	4,320,000
소 계(공기청정형 5대 설치 기준)	49,700,000	4,970,000	44,730,000

추가선택품목은 시공상의 일정관계로 일정시점 이후에는 추가 선택품목의 계약이 불가합니다.

(추가 선택품목 계약일정은 옵션별로 상이하며, 자세한 일정은 추후 통보 예정입니다.)